
Contacto

Correo Electrónico uca.husa@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Paseo San Vicente, 58-182
(37007) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5301-531-0-2019-13368
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2019 a
las 08:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Salamanca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q3769010D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPRcCrj3MAwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación servicio de lavandería hospital virgen del castañar de bejar

Presupuesto base de licitación
Importe 18.125,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.980 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LAVAND.Y LIMPIEZA EN SECO BEJAR S.L.
Identificador empresa B37452174

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.125,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPRcCrj3MAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 04/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sSWxImV9mG%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1568184968842 |  2019-989115 | Wed, 11 Sep 2019 08:56:21:589 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111272961918821456880988585376931358726 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sSWxImV9mG%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

